自社ページをアプリ化したい
企業様も大募集中です！

TEL:0258-31-5005
FAX:0258-37-7301
受付時間10:00 ～19:00　土日祝日、弊社指定休日を除く

右欄をご記入の上、FAXでご返信下さい

ホームページ無料診断
活用相談いたします

御社名・担当者名

所在地

相談内容

詳細記入欄

連絡先電話番号

□パソコンのこと
□ホームページのこと
□アプリのこと

□アテンドパーク
　(無料ホームページサービス )のこと
□その他

株式会社アテンド。目指すのはＩＴの町医者です。

【朗報】アテンドパークがアプリになった！

神
アプリ

時
代
は
ウ
ェ
ブ
か
ら

ア
プ
リ
へ
。

GOD

ユーザー様

店舗様

いつゲ
ットす

るの？

今でし
ょ!！

iOS 版 Ａndroid 版

リアルタイム
周辺検索

新機能
NEW!!

簡単リアルタイム周辺検索
新潟情報満載お得な情報キャッチ

見込みある新潟ユーザーへのリアルタイム配信が可能
お得な情報をプッシュ通知アテンドが定期的に行います）
スマホページがあれば自社サイトをアプリ化可能（別途お見積り）

ATTEND かわらかわら 0258-31-5005長岡本社　〒940-0086 長岡市西千手 1-1-1

新潟支店　〒950-0915 新潟市中央区鐙西1-1-2 025-247-5005

ホームページ制作・システム開発不定期発行

ア テ ンド 　 か わ ら ば ん

パソコンサポート・環境構築
ホームページ ➡ http://www.attend.co.jp　メール ➡  info@attend.co.jp

読むだけで、豊かになる。あなたのIT知識。

2016

12

2017 年  新年ご挨拶掲載のご案内
～ New Year's Message from Attendpark ～

お陰様で、弊社ポータルサイトの「集まる広場」アテンドパークもご紹介企業・店舗様が
11,500 件を突破いたしました。日々のアクセスも 20,000 ページビューを超えてきています。
新年のご挨拶を、アテンドパークをご覧になる多くのお客様に見ていただくことにより、
掲載企業様のアクセスアップのお手伝いが出来れば幸いという思いから企画いたしました。
また、掲載企業様のホームページへお客様を誘導する事も可能です。広告の手段として、
営業・マーケティング戦略の一環として、是非ご検討いただけますようお願い申し上げます。

新しい年の始まりをアテンドパークから PR!!
ホームページへのリンクで閲覧数も UP!!

①オリジナルの挨拶文を掲載します。

②ご希望の書体（文字スタイル）をご指定できます。

③背景デザインはお客様のご要望に合わせます。
※社屋・商品の写真など、画像データがご用意いただけるものに

　限らせていただきます。詳しくは担当営業にお尋ねください。
定番の基本パターンを 14タイプご用意しております。
※項目ごとの詳細につきましては担当営業にご相談ください。

掲載期間　 2017 年 1月 1日～ 31 日（1ヶ月間）　　申込締切 　2016 年 12 月 26 日

掲載内容 　新年のご挨拶　会社名　代表取締役ご氏名　所在地
　　　　　 ※ホームページをお持ちのお客様はリンクいたします。

基本タイプ 21,600 円 (税込 ) オリジナルタイプ 32,400 円 (税込 )

12/1 公開予定

MerryChristmas AttendPark

今年もアテンドパークではクリスマスにちなんだ情報を多数紹介する特集を公開します。
イルミネーションやケーキ、プレゼントやディナーなど、お気に入りを見つけて心豊かに
過ごせるクリスマスになりますよう、ぜひご覧ください。

http://attendpark.com/event/2016xmas/

	かわら版201612_A.compressed
	かわら版201612_B.compressed